CONDOMÍNIO RURAL SOLAR DA SERRA
Administração 2023/2024

Síndica: Maria do Socorro M. Gomes-Nina//Subsíndico: José Antonio Coelho da Silva
Subsíndico Etapa 1: Carla Novara Monclar// Subsíndico Etapa 2: Aparecido Francisco de Barros

Subsíndica Etapa 3: Ana Paula dos Santos

CNPJ: 37.138.013/0001-31

End.: Cond. Solar da Serra Quadra I Lote 15 Jardim Botânico Brasília/DF CEP: 71.680-350
E-mail: atendimento@solardaserradf.com.br

Telefones: (61) 98602-1543  //  (61) 98602-1542

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Síndica do Condomínio Rural Solar da Serra, no uso de suas atribuições e na forma convencional,

CONVOCA os (as) senhores(as) condôminos para a ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA- AGO a realizar-se

no dia 17 de dezembro de 2023 às 09h:00m em primeira convocação e às 09h30m em segunda e última

convocação, no clube do Condomínio, localizado na Quadra I, lote 15, Brasília-DF, para deliberar sobre

os seguintes itens em pauta:

1. Apresentação das contas de 2023.

2. Apresentação e aprovação de proposta orçamentária para 2024.

3. Eleição de membros para o Conselho Fiscal para 2024.

Brasília, 06 de dezembro de 2023.

     Maria do Socorro M. Gomes

Síndica